13. Si gratia aut odio iudices ecclesiastici judicasse convinci nequeant, qui appellavit non defenditur.

14. Si partes elegerint iudices, ab his non abcedant.

15. Sacerdos non fit curator.

16. Lector pubes factus, aut continentiam, aut conjugium profiteatur.

17. Qui ad diaconum ante xxv annos proventus est, non est diaconus.

18. Lector non salutat populum.

19. Placita conciliorum auribus ejus qui ordinandus est, inculcabuntur.

20. Defuncti corpori Eucharistia non datur: non enim comedit aut bibit.

21. Per ignorantiam presbyter non baptizat mortuum.

22. Episcopus qui accusatur et in judicium adducitur, habeat duorum mensium spatium, siquidem altera pars alicujus moræ auxilio indigeat. Postea autem si non occurrerit a communione privatur: si vero præsentè accusatore, accusatus aufugiat, à communione privabitur.

23. Accusator qui calumniatur, accusator non est.

24. Clericorum filii cum hæreticis matrimonio non junguntur.

25. Qui res sacras tractant, ab uxoribus secundum propria statuta abstineant.

26. Res Ecclesiæ vendi non debent; si vero reditus non habeat, sententia episcoporum venduntur. Si autem necessitas non ferat ut consulari, vendens vicinos episcopos vocabit. Si vero hoc ita non faciat, Deo et concilio reus teneatur.

27. Presbyter convictus et pœnitens ut promovendus non rebaptizatur, neque ut laicus iterum ordinatur.

ἄγνος ἔστω καὶ ἔγκρατὴς, καὶ γυναικὸς ἀπεχόμενος, ἵνα τῶν αἰτουμένων ἐπιτεργάνοιεν.

ζ'. Ἐν οἷς ὁ λαϊκὸς εὐθύνεται, τοῦτοις ὁ κληρικὸς περισσότερον.

η'. Πρεσβύτερος παρ' ἐπισκόπου καταγινωσκόμενος, τοῖς πλησίον ἐπισκόποις ἐγκαλεῖν [γρ. ἐκκαλεῖν] ἐαθήσεται· εἰ δὲ μὴ, ἀγίασμα τῷ θεῷ προσάγοι, σχίζων καὶ πεφουσιωμένος, ἔστω ἀνάθεμα.

θ'. Ἐπίσκοπον ἐκβληθέντα, ἐὰν μὴ τελεία σύνδος, τίως καὶ δώδεκα ἐπιτηροῦσιν ἐπίσκοποι, καὶ πρεσβύτερον ἕξ, καὶ διάκονον τρεῖς.

ι'. Τοῦ πρωτεύοντος ἐπιτάττοντος, καὶ τρεῖς ἐπίσκοποι καθιστώσιν ἐπίσκοπον· ὁ δὲ τῆς οικίας ὁμολογίας ἢ ὑπογραφῆς ἐναντίος, οἴκοθεν ἕξει τὸ εἶμιον.

ια'. Διὰ τὴν εἰς Τρίπολιν ἔνδειαν, καὶ εἰς ἐπίσκοπος εἰς τοποτηρησίαν ἐπάρκιος.

ιβ'. Ἐπίσκοπος, ἢ κληρικὸς ἐγκληματικῶν κεινημένου πράγματος, εἰ τὴν ἐκκλησίαν ἀφείλῃ, τοῖς δημοσίοις προσδράμοι, καὶ δικαιοῦμενος, τὸν ἴδιον ἀπολέσει βαθμὸν· εἰ ὑπέρξει δὲ καὶ ἐπὶ πολιτικῶν κεφαλίου, εἰ τούτῳ στοιχεῖ, τὸν ἴδιον ἀπολέσει βαθμὸν.

ιγ'. Δικαστὰς ἐκκλησιαστικὸς, εἰ μὴ ἐλέγχοντο κατὰ προσπάθειαν ἢ ἀντιπάθειαν προεδιδικηκότες, ἔγκλητος [f. ἐκκλητος] γινόμενος, οὐκ ἀμύνεται.

ιδ'. Ἐὰν τὰ μέρη ἐπιλέξωνται δικαστὰς, τούτων μὴ ἀφιστάσθωσαν.